
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 03.08.2023 № 565/65 

 

Об избрании заместителя 

Председателя Совета депутатов 

городского округа Щёлково  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Щёлково Московской области, Совет 

депутатов городского округа Щёлково  

РЕШИЛ:  

1. Избрать из состава депутатов Совета депутатов городского округа 

Щёлково заместителя Председателя Совета депутатов городского округа 

Щёлково Баеву Марину Николаевну. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 07 августа 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 

газете городского округа Щёлково «Время» и разместить на официальном 

сайте Администрации городского округа Щёлково. 

 

 

Председатель Совета  

депутатов городского округа Щёлково                                          М.Н. Тарасова 


